
1

Obsah

	 PLYNOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY
24_	 ARISTON	V	CA
25_	 ARISTON	V	CA-E	
26_	 ARISTON	P	CA
27_	 SGA	MICRO	C	45
28_	 ARISTON	V	FB
29_	 ARISTON	P	FB

	 TEPELNÁ ČERPADLA PRO OHŘEV TUV
30_	 NUOS

	 PLYNOVÉ KOTLE – KONDENZAČNÍ
  – STACIONÁRNÍ
32_	 GENUS	PREMIUM	SOLAR	FS
34_	 GENUS	PREMIUM	SOLAR	

	 PLYNOVÉ KOTLE – KONDENZAČNÍ
36_	 CLAS	B	PREMIUM
38_	 GENUS	PREMIUM
40_	 GENUS	PREMIUM	SYSTEM
42_	 CLAS	PREMIUM

	 PLYNOVÉ KOTLE – KONVENČNÍ
44_	 CLAS	B
46_	 GENUS
48_	 CLAS
50_	 CLAS	SYSTEM
52_	 BS

54_	 PŘÍSLUŠENSTVÍ K ELEKTRICKÝM
 OHŘÍVAČŮM VODY
54_	 	PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLYNOVÝM

OHŘÍVAČŮM VODY
55_	 PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLYNOVÝM KOTLŮM

70_	 SEZNAM SERVISNÍCH STŘEDISEK
 ARISTON V ČR

2_	 LEGENDA – PIKTOGRAMY

	 BEZTLAKOVÉ ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE
3_	 ARKSH
4_	 EUREKA

	 TLAKOVÉ ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE
5_	 TI	SHAPE	SMALL
6_	 PRO	ECO
7_	 PRO	PLUS
8_	 TI	TECH	BIG	CAPACITY
9_	 SHAPE	ECO
10_	 SHAPE	PREMIUM
11_	 VELIS
12_	 VELIS	PREMIUM
13_	 PLATINUM	SMALL
14_	 PLATINUM	ECO
15_	 PLATINUM
16_	 SAGEO

	 KOMBINOVANÉ OHŘÍVAČE
17_	 PRO	R	KOMBI
18_	 TI	TECH	BIG	CAPACITY	–	KOMBI
19_	 BDR	–	KOMBI

	 NEPŘÍMO OHŘÍVANÉ ZÁSOBNÍKY VODY
20_	 BDR
21_	 BCH
22_	 BC1S
23_	 BC2S



9

SHAPE	ECO

ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY  – HRANATÝ

    SHAPE ECO 50 V 1,8K   SHAPE ECO 80 V 1,8K SHAPE ECO 100 V 1,8K SHAPE ECO 80 H 1,8K SHAPE ECO 100 H 1,8K

	 OBjEDNACí	KÓD	 	 3605141	 3605143	 3605144	 3605147	 3605148

 CENA BEZ DPH  5 190 Kč 5 600 Kč 6 190 Kč 6 170 Kč 6 800 Kč
 CENA S DPH  6 228 Kč 6 720 Kč 7 428 Kč 7 404 Kč 8 160 Kč

SHAPE ECO
50-80-100

Vstup	studené	vody	G	1/2”LEGENDA Výstup	teplé	vody	G	1/2”

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

Technická data – Rozměry

velký
objem

	� INOVATIVNí	DESIGN
	� DENNí	/	TýDENNí	PROGRAMáTOR
	� VYSOKá	PřESNOST	TEPLOTY	DíKY	NTC	
čIDLůM

	� SNADNý	A	RYCHLý	RESET
	� PříRUBA	–	5	šROUBů
	� zVěTšENá	MAGNEzIOVá	ANODA
	� VYSOKá	ÚčINNOST	DíKY	zVěTšENé	
TEPELNé	IzOLACI

	� BEzPEčNOSTNí	VENTIL	TESTOVANý	NA	8	BAR
	� PRODUKT	TESTOVANý	DLE	NEjVYššíCH	
STANDARDů	KVALITY

	� VNITřNí	NáDRž	z	OCELI	SE	SPECIáLNíM	
TITANOVýM	SMALTEM,	TESTOVANá	NA	16	BAR

	� MAXIMáLNí	KOMFORT

                                        SHAPE ECO
   50 V 1,8K 80 V 1,8K 100 V 1,8K 80 H 1,8K 100 H 1,8K
	 Objem	 l	 50	 80	 100	 80		 100

	 Výkon				 W	 1800		 1800		 1800	 1800	 1800

	 Doba	ohřevu	(∆T	=	45	°C)									 h,min	 	1,32			 2,27			 3,03			 2,27		 3,03

	 Tepelná	ztráta		 kWh/24	h	 0,80	 0,94		 1,08	 1,14		 1,28

	 Max.	provozní	tlak	 bar	 8	 8	 8	 8	 8

	 Max.	provozní	teplota	 °C	 80	 80	 80	 80	 80

	 Hmotnost	 kg	 19	 23,5	 27	 23,5	 27

	 Stupeň	el.	krytí	 	 IPX4	 IPX4	 IPX4	 IPX4	 IPX4

                    SHAPE ECO
  50 V 1,8K 80 V 1,8K 100 V 1,8K 80 H 1,8K 100 H 1,8K
	a	 mm	 570	 775	 927	 775		 927

	b	 mm	 379	 584	 736	 331	 	483

	c	 mm	 191	 191	 191	 191		 191

ležaté	provedenísvislé	provedeníV H

LCD DISPLAY 
+ DENNÍ/TÝDENNÍ 

PROGRAMÁTOREXTRA SÍLNÝANTIBAKTERIÁLNÍ
POVRCH

INFO TOPINFO PLUS

MINIMALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

SUPER TICHÝ
HYGIENICKÝ KOMFORT

FUNKCE AUTO ÚSPORNÝ

PŘÁTELSKÝ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ EXTRA ÚSPORNÝ

–2000 Kč ročně–1000 Kč ročně

LCD DISPLAY 
+ DENNÍ/TÝDENNÍ 

PROGRAMÁTOREXTRA SÍLNÝANTIBAKTERIÁLNÍ
POVRCH

INFO TOPINFO PLUS

MINIMALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

SUPER TICHÝ
HYGIENICKÝ KOMFORT

FUNKCE AUTO ÚSPORNÝ

PŘÁTELSKÝ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ EXTRA ÚSPORNÝ

–2000 Kč ročně–1000 Kč ročně

LCD DISPLAY 
+ DENNÍ/TÝDENNÍ 

PROGRAMÁTOREXTRA SÍLNÝANTIBAKTERIÁLNÍ
POVRCH

INFO TOPINFO PLUS

MINIMALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

SUPER TICHÝ
HYGIENICKÝ KOMFORT

FUNKCE AUTO ÚSPORNÝ

PŘÁTELSKÝ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ EXTRA ÚSPORNÝ

–2000 Kč ročně–1000 Kč ročně

LCD DISPLAY 
+ DENNÍ/TÝDENNÍ 

PROGRAMÁTOREXTRA SÍLNÝANTIBAKTERIÁLNÍ
POVRCH

INFO TOPINFO PLUS

MINIMALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

SUPER TICHÝ
HYGIENICKÝ KOMFORT

FUNKCE AUTO ÚSPORNÝ

PŘÁTELSKÝ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ EXTRA ÚSPORNÝ

–2000 Kč ročně–1000 Kč ročně

TITANIUM 
PLUS

ITALSKÝ DESIGN 5 LET ZÁRUKYELEKTRICKÉ 
KRYTÍ

SMALTOVANÁ 
NÁDRŽ Z OCELI

POLYURETANOVÁ 
IZOLACE

EXTRA 
ÚSPORNÝ



10

SHAPE	PREMIUM

ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY – HRANATÝ
S ELEKTRONICKÝM OVLÁDÁNÍM A LCD DISPLEJEM

     SHAPE PREMIUM 50 V 1,8K  SHAPE PREMIUM 80 V 1,8K SHAPE PREMIUM 100 V 1,8K

	 OBjEDNACí	KÓD	 	 	 3605155	 3605157	 3605158

 CENA BEZ DPH   5 970 Kč 6 450 Kč 7 120 Kč
 CENA S DPH   7 164 Kč 7 740 Kč 8 544 Kč

SHAPE PREMIUM
50-80-100

Vstup	studené	vody	G	1/2”LEGENDA Výstup	teplé	vody	G	1/2”

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

design 
a 

technologie

	� LCD	DISPLEj	A	SOFT	OVLáDáNí
	� INOVATIVNí	DESIGN
	� DENNí	/	TýDENNí	PROGRAMáTOR
	� VYSOKá	PřESNOST	TEPLOTY	DíKY	NTC	čIDLůM
	� SNADNý	A	RYCHLý	RESET
	� PříRUBA	–	5	šROUBů
	� zVěTšENá	MAGNEzIOVá	ANODA
	� VYSOKá	ÚčINNOST	DíKY	zVěTšENé	
TEPELNé	IzOLACI

	� BEzPEčNOSTNí	VENTIL	TESTOVANý	NA	8	BAR
	� PRODUKT	TESTOVANý	DLE	NEjVYššíCH	
STANDARDů	KVALITY

	� VNITřNí	NáDRž	z	OCELI	SE	SPECIáLNíM	
TITANOVýM	SMALTEM,	TESTOVANá	
NA	16	BAR

	� MAXIMáLNí	KOMFORT

                                        SHAPE PREMIUM
   50 V 1,8K 80 V 1,8K 100 V 1,8K
	 Objem	 l	 50	 80	 100

	 Výkon				 W	 1800		 1800		 1800

	 Doba	ohřevu	(∆T	=	45	°C)									 h,min	 1,32			 2,27			 3,03

	 Tepelná	ztráta		 kWh/24	h	 0,80	 0,94	 1,08

	 Max.	provozní	tlak	 bar	 8	 8	 8

	 Max.	provozní	teplota	 °C	 80	 80	 80

	 Hmotnost	 kg	 19	 23,5	 27

	 Stupeň	el.	krytí	 	 IPX4	 IPX4	 IPX4

                    SHAPE PREMIUM
   50 80 100
	a	 mm	 	 570	 775	 927

	b	 mm	 	 379	 584	 736

	c	 mm	 	 191	 191	 191

 Technická data – Rozměry

LCD DISPLAY 
+ DENNÍ/TÝDENNÍ 

PROGRAMÁTOREXTRA SÍLNÝANTIBAKTERIÁLNÍ
POVRCH

INFO TOPINFO PLUS

MINIMALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

SUPER TICHÝ
HYGIENICKÝ KOMFORT

FUNKCE AUTO ÚSPORNÝ

PŘÁTELSKÝ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ EXTRA ÚSPORNÝ

–2000 Kč ročně–1000 Kč ročně

LCD DISPLAY 
+ DENNÍ/TÝDENNÍ 

PROGRAMÁTOREXTRA SÍLNÝANTIBAKTERIÁLNÍ
POVRCH

INFO TOPINFO PLUS

MINIMALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

SUPER TICHÝ
HYGIENICKÝ KOMFORT

FUNKCE AUTO ÚSPORNÝ

PŘÁTELSKÝ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ EXTRA ÚSPORNÝ

–2000 Kč ročně–1000 Kč ročně

LCD DISPLAY 
+ DENNÍ/TÝDENNÍ 

PROGRAMÁTOREXTRA SÍLNÝANTIBAKTERIÁLNÍ
POVRCH

INFO TOPINFO PLUS

MINIMALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

SUPER TICHÝ
HYGIENICKÝ KOMFORT

FUNKCE AUTO ÚSPORNÝ

PŘÁTELSKÝ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ EXTRA ÚSPORNÝ

–2000 Kč ročně–1000 Kč ročně

LCD DISPLAY 
+ DENNÍ/TÝDENNÍ 

PROGRAMÁTOREXTRA SÍLNÝANTIBAKTERIÁLNÍ
POVRCH

INFO TOPINFO PLUS

MINIMALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

SUPER TICHÝ
HYGIENICKÝ KOMFORT

FUNKCE AUTO ÚSPORNÝ

PŘÁTELSKÝ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ EXTRA ÚSPORNÝ

–2000 Kč ročně–1000 Kč ročně

TITANIUM 
PLUS

ITALSKÝ DESIGNSMALTOVANÁ 
NÁDRŽ Z OCELI

POLYURETANOVÁ 
IZOLACE

ELEKTRICKÉ 
KRYTÍ

EXTRA 
ÚSPORNÝ

5 LET ZÁRUKY



11

    VLS 50 VLS 80 VLS 100
	

	 OBjEDNACí	KÓD	 	 	 3605216	 3605217	 3605218
 
 CENA BEZ DPH   5 190 Kč 5 600 Kč 6 190 Kč
 CENA S DPH   6 228 Kč 6 720 Kč 7 428 Kč

VELIS

PLOCHÝ ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY50-80-100

Vstup	studené	vody	G	1/2”LEGENDA Výstup	teplé	vody	G	1/2”

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

design
a výkon

TITANIUMSHOWER READY SVISLÁ NEBO 
VODOROVNÁ 
INSTALACE

90°

PLOCHÝ POLYURETANOVÁ 
IZOLACE

5 LET ZÁRUKYITALSKÝ DESIGN

Technická data – Rozměry
   VLS VLS VLS
   50 80 100
	 Objem	 l	 50	 80	 100	
	 Instalace	 	 svisle	nebo	 svisle	nebo	 svisle	nebo	
	 	 	 vodorovně	 vodorovně	 vodorovně
	 Výkon	 kW	 1,5	 1,5	 1,5
	 Napětí	 V	 230		 230		 230
	 Doba	ohřevu	(∆T	=	45	°C)	 h,	min	 0,46	 1,10	 1,31
	 Max.	provozní	tlak	 bar	 8		 8		 8
	 Max.	provozní	teplota	 °C	 80		 80		 80
	 Hmotnost	 kg	 20		 26		 30
	 Stupeň	el.	krytí	 IP	 IPX4		 IPX4		 IPX4

  VLS VLS VLS
  50 80 100

a	 mm	 800		 1090		 1275

b	 mm	 405	 595		 880

	� UNIKáTNí	DESIGN
	� „SHOWER	READY“	–	FUNKCE	VELMI	
RYCHLéHO	OHřEVU	VODY	PRO	PRVNí	
SPRCHOVáNí

	� MOžNOST	SVISLé	NEBO	VODOROVNé	
INSTALACE

	� FUNKCE	ECO
	� DVě	MAGNEzIOVé	ANODY
	� SILNá	POLYURETANOVá	IzOLACE
	� BEzPEčNOSTNí	VENTIL	TESTOVANý	
NA	8	BAR

	� MAXIMáLNí	KOMFORT



12

VELIS PREMIUM

PLOCHÝ ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY

     VELIS PREMIUM 50 VELIS PREMIUM 80  VELIS PREMIUM 100

	 OBjEDNACí	KÓD	 	 	 3605219	 3605220	 3605221

 CENA BEZ DPH   5 970 Kč 6 450 Kč 7 120 Kč
 CENA S DPH   7 164 Kč 7 740 Kč 8 544 Kč

50-80-100

Vstup	studené	vody	G	1/2”LEGENDA Výstup	teplé	vody	G	1/2”

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

inovativní 
technologie

	� UNIKáTNí	DESIGN
	� „SHOWER	READY“	–	FUNKCE	VELMI	
RYCHLéHO	OHřEVU	VODY	PRO	PRVNí	
SPRCHOVáNí

	� MOžNOST	SVISLé	NEBO	VODOROVNé	
INSTALACE

	� FUNKCE	ECO
	� DVě	MAGNEzIOVé	ANODY
	� SILNá	POLYURETANOVá	IzOLACE
	� BEzPEčNOSTNí	VENTIL	TESTOVANý	
NA	8	BAR

	� MAXIMáLNí	KOMFORT
	� MOžNOST	PROGRAMOVáNí

TITANIUMSHOWER READY SVISLÁ NEBO 
VODOROVNÁ 
INSTALACE

90°

PLOCHÝ MOŽNOST 
PROGRAMOVÁNÍ

5 LET ZÁRUKYITALSKÝ DESIGN

Technická data – Rozměry
    VELIS PREMIUM
   VELIS 50 VELIS 80 VELIS 100
	 Objem	 l	 50	 80	 100	
	 Instalace	 	 svisle	nebo	 svisle	nebo	 svisle	nebo	
	 	 	 vodorovně	 vodorovně	 vodorovně
	 Výkon	 kW	 1,5	 1,5	 1,5
	 Napětí	 V	 230		 230		 230
	 Doba	ohřevu	(∆T	=	45	°C)	 h,	min	 0,46	 1,10	 1,31
	 Max.	provozní	tlak	 bar	 8		 8		 8
	 Max.	provozní	teplota	 °C	 80		 80		 80
	 Hmotnost	 kg	 20		 26		 30
	 Stupeň	el.	krytí	 IP	 IPX4		 IPX4		 IPX4

   VELIS PREMIUM
  50 80 100

a	 mm	 800		 1090		 1275

b	 mm	 405	 595		 880



13

  SI 10 V SI 10 V US SI 15 V SI 15 V US SI 30 V

	 OBjEDNACí	KÓD	 3810015	 3810058	 3810090	 0506834	 3810017
 
 CENA BEZ DPH 3 690 Kč 3 690 Kč 4 150 Kč 4 150 Kč 4 970 Kč
 CENA S DPH 4 428 Kč 4 428 Kč 4 980 Kč 4 980 Kč 5 964 Kč

Technická data – Rozměry

PLATINUM	SMALL

ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY 10-15-30 L 
Z NEREZOVé OCELI

SI SMALL
10-15-30

Vstup	studené	vody	G	1/2”LEGENDA Výstup	teplé	vody	G	1/2”

     SI SI SI SI SI
     10 V 10 V US 15 V 15 V US 30 V

	 Objem	 l	 	 	 10	 10	 15	 15	 30

	 Výkon	 W	 	 	 3200	 2000	 2000	 2000	 2000

	 Napětí	 V	 	 	 230	 230	 230	 230	 230

	 Doba	ohřevu	(∆T	=	45	°C)	 h,	min	 	 	 0,10	 0,17	 0,25	 0,25	 0,50

	 Max.	provozní	teplota	 °C	 	 	 75	 75	 75	 75	 75

	 Tepelné	ztráty	 kWh/24	h	 	 	 0,44	 0,99	 0,45	 1,14	 0,61

	 Max.	provozní	tlak	 bar	 	 	 6,5	 6,5	 6,5	 6,5	 6,5

	 Hmotnost	 kg	 	 	 6	 6	 6,5	 6,5	 8,02

    SI SI SI SI SI 
    10 V 10 V US 15 V 15 V US 30 V 

a	 mm	 	 	 469	 469	 575	 575	 576

b	 mm	 	 	 280	 280	 280	 280	 350

c	 mm	 	 	 295	 295	 295	 295	 375

NáDRž	z	NEREzOVé	OCELI
NENáROčNý	NA	ÚDRžBU
VYNIKAjíCí	zPRACOVáNí
MAXIMáLNí	ODOLNOST	
PROTI	KOROzI	A	USAzOVáNí	
VODNíHO	KAMENE
MAXIMáLNí	HYGIENA
VNější	OVLáDáNí	TEPLOTY
1/2”	PřIPOjOVACí	ROzMěRY
NízKá	HMOTNOST
OHříVAč	VčETNě	PřIPOjOVACíHO	
KABELU
záRUKA	10	LET	!!!

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

US	–	spodní	provedení

dlouhá
životnost

 KRYTÍ IP25NÁDRŽ 
Z NEREZOVÉ 

OCELI

POLYURETANOVÁ 
IZOLACE

REGULACE 
TEPLOTY

DÉLKA
ZÁRUKY

DESIGN
PLUS



14

    PLT ECO 50 V 1,8K PL PLT ECO 80 V 1,8K PL PLT ECO 100 V 1,8K PL

	 OBjEDNACí	KÓD	 	 	 3700222	 3700223	 3700224
 
 CENA BEZ DPH   5 850 Kč 6 490 Kč 7 050 Kč
 CENA S DPH   7 020 Kč 7 788 Kč 8 460 Kč

PLATINUM	ECO

ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY Z NEREZOVé OCELI50-80-100

Vstup	studené	vody	G	1/2”LEGENDA Výstup	teplé	vody	G	1/2”

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

dlouhá
životnost

POLYURETANOVÁ 
IZOLACE

NÁDRŽ 
Z NEREZOVÉ 

OCELI

ITALSKÝ DESIGN DÉLKA
ZÁRUKY

	� NáDRž	z	NEREzOVé	OCELI
	� NENáROčNý	NA	ÚDRžBU
	� VYNIKAjíCí	zPRACOVáNí
	� MAXIMáLNí	ODOLNOST	PROTI	KOROzI	
A	USAzOVáNí	VODNíHO	KAMENE

	� MAXIMáLNí	HYGIENA
	� VNější	OVLáDáNí	TEPLOTY
	� 1/2”	PřIPOjOVACí	ROzMěRY
	� NízKá	HMOTNOST	OHříVAčE
	� OHříVAč	VčETNě	PřIPOjOVACíHO	
KABELU

	� záRUKA	NA	NáDRž	10	LET	!!!

     PLATINUM ECO
    50 V 1,8K PL 80 V 1,8K PL 100 V 1,8K PL	

	 Objem	 l	 	 50		 80		 100
	 Výkon	 kW	 	 1,8	 1,8	 1,8
	 Napětí	 V	 	 230	 230	 230
	 Doba	ohřevu	(∆T	=	45	°C)	 l,min		 	 1,32		 2,27		 3,03
	 Tepelné	ztráty	při	65	°C	 kWh/24	h	 	 0,96		 1,22		 1,39
	 Max.	provozní	tlak	 bar	 	 7	 7	 7	
	 Maximální	provozní	teplota	 °C	 	 80		 80		 80
	 Hmotnost	 kg	 	 16		 21,5		 25
	 Třída	 IP	 	 IPX3		 IPX3		 IPX3

   PLATINUM ECO
  50 80 100
a	 mm		 550  758  913
b	 mm		 398  603  758

  Technická data – Rozměry



15

     SI 120 V SI 150 V

	 OBjEDNACí	KÓD	 	 	 	 3810049	 3810050

 CENA BEZ DPH      8 900 Kč 10 720 Kč
 CENA S DPH    10 680 Kč 12 388 Kč

Technická data – Rozměry

PLATINUM

ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY Z NEREZOVé OCELI120-150

NáDRž	z	NEREzOVé	OCELI	
NENáROčNý	NA	ÚDRžBU
VYNIKAjíCí	zPRACOVáNí
MAXIMáLNí	ODOLNOST	
PROTI	KOROzI	A	USAzOVáNí	
VODNíHO	KAMENE
MAXIMáLNí	HYGIENA
VNější	OVLáDáNí	TEPLOTY
1/2”	PřIPOjOVACí	ROzMěRY
NízKá	HMOTNOST
OHříVAč	VčETNě	PřIPOjOVACíHO	
KABELU
záRUKA	10	LET	!!!

LEGENDA

     SI SI
     120 V 150 V
 Objem	 l	 	 	 120	 150

	 Výkon	 W	 	 	 2500	 2500

	 Napětí	 V	 	 	 230	 230

	 Doba	ohřevu	(∆T	=	45	°C)	 h,	min		 	 2,47	 3,29

	 Max.	provozní	teplota	 °C	 	 	 75	 75

	 Tepelné	ztráty		 kWh/24	h	 	 2,00	 2,40

	 Max.	provozní	tlak	 bar	 	 	 6,5	 6,5

	 Hmotnost	 kg	 	 	 21,55	 27,85

   SI SI
   120 V 150 V

a	 mm	 	 1122	 1370

Vstup	studené	vody	1/2” Výstup	teplé	vody	1/2”

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

U

E

R

M

S

MS

RS

F

G

245 100 

100 

100 

310 

483 

48
3 

450 
a 

a 

45
0 

44
 

24
5 

16
5 

12
6,

5 
19

7 

dlouhá
životnost

 KRYTÍ IP25DNÁDRŽ 
Z NEREZOVÉ 

OCELI

POLYURETANOVÁ 
IZOLACE

REGULACE 
TEPLOTY

DÉLKA
ZÁRUKY

DESIGN
PLUS



16

ELEKTRICKé ZÁSOBNÍKOVé OHŘÍVAČE VODY  
S KERAMICKÝM TOPNÝM TĚLESEM – ZÁVĚSNé A STACIONÁRNÍ

SAGEO
150-200-250-300

VNITřNí	NáDRž	z	OCELI	SE	
SPECIáLNíM	TITANOVýM	SMALTEM,	
TESTOVANá	PřI	16	BAR
KERAMICKé	TOPNé	TěLESO	V	jíMCE	
SNADNý	SERVISNí	PříSTUP	DíKY		
110MM	PříRUBě
SILNá	VRSTVA	POLYURETANOVé	
IzOLACE
MOžNOST	VýBěRU	jEDNO-	NEBO	
TříFázOVéHO	PřIPOjENí		
(MIMO	SAGEO	200	V	3000073		
A	HORIzONTáLNíCH	MODELů)
KONTROLNí	LED	DIODA
ODKLáPěCí	KRYT	U	STACIONáRNíCH	
MODELů
ROzMěRNá	MAGNEzIOVá	ANODA

    ZÁVĚSNÉ SVISLÉ  HORIZONTÁLNÍ  STACIONÁRNÍ
	 	 	 SAGEO  SAGEO  SAGEO SAGEO  SAGEO  SAGEO  SAGEO  SAGEO
 Typy  150 V 200 V (230 V) 200 V 150 H 200 H 200 P 250 P 300 P

	 Objem	 l	 150	 200	 200	 150	 200	 200	 250	 300

	 Připojovací	napětí	 V	 230/400	 230	mono	 230/400	 230	mono	 230	mono	 230/400	 230/400	 230/400

	 	Výkon	 W	 2400	 2400	 2400	 2400	 2400	 3000	 3000	 3000

	 Hmotnost	 kg	 39	 47	 47	 38	 46	 54	 61	 75

	 Doba	ohřevu	(∆T	=	50	°C)	 h,	min	 4	 5,28	 5,15	 4,40	 5,55	 4,26	 5,00	 5,54

	 Množství	vody	při	40	°C	 l	 298	 372	 370	 231	 318	 345	 455	 538

	 Tepelné	ztráty	(T	=	65	°C)		 kWh/24	h	 1,54	 1,85	 1,85	 1,87	 2,07	 1,88	 2,17	 2,60

   ZÁVĚSNÉ SVISLÉ HORIZONTÁLNÍ  STACIONÁRNÍ
   SAGEO  SAGEO  SAGEO  SAGEO  SAGEO  SAGEO  SAGEO 
Typy  150 V 200 V 150 H 200 H 200 P 250 P 300 P

A	 	 		 750	 1050	 –	 –	 –	 –	 –
B	 	 		 500	 800	 –	 –	 –	 –	 –
C	 	 	 1010	 1270	 1010	 1270	 1300	 1540	 1800
D	 	 	 230	 230	 –	 –	 –	 –	 –
E	 	 	 175	 175	 –	 –	 –	 –	 –
G	 	 	 575	 575	 580	 580	 –	 –	 –
H	 	 	 G3/4	 G3/4	 G3/4	 G3/4	 G3/4	 G3/4	 G3/4
I	 	 	 –	 –	 500	 800	 –	 –	 –
j	 	 	 –	 –	 460	 580	 –	 –	 –
K	 	 	 260	 260	 –	 –	 –	 –	 –
L	 	 	 –	 –	 –	 –	 390	 365	 365

Technická data – Rozměry

suché, 
keramické

topné těleso

záVěSNé	SVISLé	PROVEDENí HORIzONTáLNí	PROVEDENí STACIONáRNí	PROVEDENí

SAGEO

    SAGEO 150V SAGEO 200V (230 V) SAGEO 200V SAGEO 150H SAGEO 200H SAGEO 200P SAGEO 250P SAGEO 300P

	 OBjEDNACí	KÓD	 	 3010148	 3000073	 3010149	 3010146	 3010147	 3010187	 3010188	 3000079

 CENA BEZ DPH  6 980 Kč 7 410 Kč 7 630 Kč   9 520 Kč 10 060 Kč   9 300 Kč 11 030 Kč 15 090 Kč 
 CENA S DPH  8 376 Kč 8 892 Kč 9 156 Kč 11 424 Kč 12 072 Kč 11 160 Kč 13 236 Kč 18 107 Kč

POLYURETANOVÁ 
IZOLACE

SMALTOVANÁ 
NÁDRŽ Z OCELI

DESIGN
PLUS

DÉLKA
ZÁRUKY




